

ÅRSREDOVISNING

för Vårvinter AB

Org.nr. 559005-6585

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Petr Vomacka, Styrelseledamot
2024-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom företags- och verksamhetsutveckling samt arkitektur och formgivning, projektledning bl a inom produktutveckling, ledarskap och marknadsföring samt föredragsverksamhet.

Företagets säte är Östersund.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen för 2023 har ökat mer än 30% jämfört med tidigare år. Ökningen beror på att några nya konsultuppdrag har genomförts under året.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	216 000	0	0	1
Resultat efter finansiella poster	197 844	-12 960	-1 617	-13 056
Soliditet (%)	34,52	26,84	28,8	34,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	224 746	62 181	336 927
Balanseras i ny räkning		62 181	-62 181	0
Årets resultat			157 493	157 493
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>286 927</u>	<u>157 493</u>	<u>494 420</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	286 928
Årets resultat	<u>157 493</u>
	444 421

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>444 421</u>
	444 421

balansräkningar med tillhörande noter.

Vårvinter AB

Org.nr. 559005-6585

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		216 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>216 000</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		<u>-18 497</u>	<u>-14 050</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-18 497</u>	<u>-14 050</u>
Rörelseresultat		197 503	-14 050
Finansiella poster			
Ränteintäkter		<u>341</u>	<u>1 090</u>
Summa finansiella poster		<u>341</u>	<u>1 090</u>
Resultat efter finansiella poster		197 844	-12 960
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>2 000</u>	<u>92 500</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>2 000</u>	<u>92 500</u>
Resultat före skatt		199 844	79 540
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 351	-17 359
Årets resultat		<u>157 493</u>	<u>62 181</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>1 519 682</u>	<u>1 519 682</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 519 682	1 519 682
Summa anläggningstillgångar		1 519 682	1 519 682
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 000	0
Övriga fordringar		<u>19 286</u>	<u>18 945</u>
Summa kortfristiga fordringar		113 286	18 945
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>18 566</u>	<u>5 080</u>
Summa kassa och bank		18 566	5 080
Summa omsättningstillgångar		131 852	24 025
SUMMA TILLGÅNGAR		1 651 534	1 543 707

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		286 928	224 746
Årets resultat		157 493	62 181
Summa fritt eget kapital		<u>444 421</u>	<u>286 927</u>
Summa eget kapital		494 421	336 927
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		27 500	97 500
Övriga obeskattade reserver		68 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>95 500</u>	<u>97 500</u>
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		937 921	1 086 921
Summa långfristiga skulder		<u>937 921</u>	<u>1 086 921</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		59 710	17 359
Övriga skulder		51 482	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	5 000
Summa kortfristiga skulder		<u>123 692</u>	<u>22 359</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 651 534	1 543 707

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 519 682	1 440 596
	Inköp	0	79 086
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 519 682</u>	<u>1 519 682</u>
	Redovisat värde	1 519 682	1 519 682

Not 3	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	937 921	1 086 921

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Östersund

Petr Vomacka
Petr Vomacka

2024-05-28